枚方市規則第 14 号

   枚方市公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則の一部を改正する

規則

 枚方市公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則（平成16年枚方市規則

第52号）の一部を次のように改正する。

 様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第２条関係）

年  月  日

（宛先）

  枚方市長

申請団体

所在地（事務所が複数ある場合には、主たる事務所の所在地）

名    称

代表者の氏名

指  定  申  請  書

  地方自治法第 244条の２第３項に規定する指定管理者の指定を受けたいので、枚方市公の施設にお

ける指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請し

ます。

  なお、本申請書の提出は、募集要項その他関係書類の記載内容を承知した上で行っており、提

出した書類には事実と異なる記載は一切ないことを誓約します。

記

 １ 施設の名称

 ２ 添付書類

  ⑴ 事業計画書（様式第２号）

  ⑵ 収支予算書（様式第３号）

  ⑶ 申請団体の定款又は寄附行為の写し及び登記簿の謄本（法人以外の団体にあっては会則等の写

し）

  ⑷ 申請団体の前事業年度における財務の状況に関する書類

附 則［令和5年3月28日公布］

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ 改正前の様式第１号により作成した用紙は、当分の間、所要の調整をした上、改正後の様式第

１号により作成した用紙として使用することができる。